

Pre-Bid Queries/ Clarification and Corrigendum to the RFQ-cum-RFP document for selection of an Agency for monitoring and reporting damages to crash barrier/ fence installed along Agra-Lucknow Expressway and ensuring prevention of entry of animals on the Expressway have been uploaded on the e-tender portal viz. <https://etender.up.nic.in> on 22.11.2018 for inviting tenders. Interested Agencies may submit their e-bid on the said e-tender portal latest by 07.12.2018 till 1:00 PM as per the terms and conditions mentioned in the RFQ-cum-RFP document.

'आगरा-लखनऊ एक्सप्रेसवे' पर स्थापित क्रैश बैरियर/फेन्सिंग की देख-रेख व तोड़-फोड़ की रिपोर्टिंग तथा एक्सप्रेसवे पर जानवरों के प्रवेश को रोकने हेतु एजेन्सी के चयन के लिये जारी आर0एफ0क्यू0-कम-आर0एफ0पी0 अभिलेख के क्रम में प्री-बिड पृच्छाओं का स्पष्टीकरण एवं आर0एफ0क्यू0-कम-आर0एफ0पी0 अभिलेख में आवश्यक संशोधन (Corrigendum के माध्यम से) ई-टेण्डर पोर्टल यथा <https://etender.up.nic.in> पर दिनांक 22.11.2018 को अपलोड कर दिया गया है। इच्छुक एजेन्सीज़ उक्त ई-टेण्डर पोर्टल यथा <https://etender.up.nic.in> पर आर0एफ0क्यू0-कम-आर0एफ0पी0 अभिलेख में उल्लिखित शर्तों के अनुसार ई-बिडिंग के माध्यम से दिनांक 07.12.2018 को अपरान्ह 1:00 बजे तक अपनी निविदा अपलोड कर सकते हैं।